توجه: نویسندگان محترمی که مقالینویسند و یا بل ستمد مقاله شان در نشریه چاپ شود، توجیه نمائید که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد؛ با تکرار

Nr.767 17 - 30 Jan. 2011

شماره ۷۶۷ از ۲۷ دی تا ۱۰ بهمن ۱۳۸۹

میاورند، که در تصورات و احساسات خویش قادر به انجام کارهای بزرگ و عظیم میشوند.

Richard Tedeschi که از طریق تحقیقات خود با تعداد زیادی از این افراد گفتگوهای طولانی داشته، مینویسد:

"هیچیک از کسانی که حالات وحشتناک از سرگذراندن بحران را تجربه کرده است، ادعا نمیکند که آن حال و احوال خوب و عالی بودند.